
Rozlišenie kamery

Rozsah bezdrôtovej siete

Nočné videnie

Počet IR LED pre nočné videnie

Pohľad horizontálneho uhla

Farba

Hlavný materiál

IP

1920 x 1080 (Full HD)

250

8 m

6

85 °

Čierna

Kov

IP66

Bezdrôtová rozširujúca kamera

Len pre použitie s CS97DVS / WDVR840S

Táto vonkajšia bezdrôtová kamera je rozšírením modelu
CS97DVR a WDVR840S a má dosah 8 m nočného videnia

:  x  x  (cm): 32,00 x 36,50 x 29,30 | :8711658416434 |  (): 10,10

10.100.54 | CS97C


